4.2-Para pagamento do vator ora contratado, utitizará o EMPENHO Ns 3745-

OOO, no vator de R$ 1.584.738,54 (um mithão, quinhentos e oitenta e quatro mit,

setecentos e trinta e oito reais e cinquenta e quatro centavos) referente a 7 (sete)

meses do ano de 2025 e o vator de R$ 1 .131 .956,10 (um mithão, cento e trinta e um

mit, novecentos e cinquenta e seis reais e dez centavos), reÍerente a 5 (cinco)

meses para o exercÍcio de 2026.

CLAUSU LA QU I NTA-DA VIGÊNCIA

5.1 - A Vigência passa a ser de 29105/2025 a 28/05/2026, podendo ser

prorrogado por até 5 (cinco) anos a critério da ADMINISTRAÇÃO PUBLICA